

---

# Blomster Shoppen ApS

**CVR-nr.: 38747975**

Rødovre Centrum 1G st 70  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/01/2024**

---

**Mehmet Ilhan**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Blomster Shoppen ApS  
Rødovre Centrum 1G st 70  
2610 Rødovre

e-mailadresse: blomstershoppenaps@outlook.dk

CVR-nr.: 38747975

Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark

CVR-nr.: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve blomstervirksomhed eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør tkr. 123, hvilket ledelsen anser for være tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

## Going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern. Fortsat drift forudsætter kreditgivning fra selskabets kreditorer og skat. Selskabets hovedanpartshaver har meddelt tilsagn om, at støtte selskabet med den nødvendige kapital i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.471.536</b>	<b>3.285.479</b>
Personaleomkostninger	1	-3.110.376	-2.872.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.000	-45.000
Andre driftsomkostninger		-86.716	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>219.444</b>	<b>367.560</b>
Dagsværdiregulering af gæld		0	433.454
Andre finansielle indtægter		812	306.433
Øvrige finansielle omkostninger		-43.952	-7.245
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>176.304</b>	<b>1.100.202</b>
Skat af årets resultat		-53.756	-184.338
<b>Årets resultat</b>		<b>122.548</b>	<b>915.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	900.000
Overført resultat		122.548	15.864
<b>I alt</b>		<b>122.548</b>	<b>915.864</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		350.000	405.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>350.000</b>	<b>405.000</b>
Deposita		265.528	216.831
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>265.528</b>	<b>216.831</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>615.528</b>	<b>621.831</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		296.839	225.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>296.839</b>	<b>225.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	80.109
Tilgodehavende skat		0	1.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	9.743	504.349
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.743</b>	<b>585.458</b>
Likvide beholdninger		100.175	801.767
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>406.757</b>	<b>1.612.225</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.022.285</b>	<b>2.234.056</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-9.463	-299.321
Forslag til udbytte		0	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.537</b>	<b>1.039.321</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30.380
Skyldig selskabsskat		234.094	200.090
Skyldig moms og afgifter		569.061	863.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.593	100.477
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>991.748</b>	<b>1.194.735</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>991.748</b>	<b>1.194.735</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.022.285</b>	<b>2.234.056</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.906.703	2.776.099
Pensionsbidrag	98.700	44.700
Andre omkostninger til social sikring	104.973	52.120
	<b>3.110.376</b>	<b>2.872.919</b>

### 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lån til selskabets kapitalejer, der stammer fra virksomhedens betaling af eludgifter på ejerens bopæl, er indregnet til de betalte beløb og renteberegnet med 11,9% p.a.

### 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern. Fortsat drift forudsætter kreditgivning fra selskabets kreditorer og skat. Selskabets hovedanpartshaver har meddelt tilsagn om, at støtte selskabet med den nødvendige kapital i det kommende regnskabsår.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt i henholdsvis Rødovre og Virum, hvor eventualforpligtelsen er tkr. 459.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med Mercedes-Benz Finans til udløb 01.10.23, hvilket udgør tkr. 11. Leasingkontrakten er forlænget 12 mdr., hver eventualforpligtelsen udgør tkr. 73.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	10